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       DROIT DE REPONSE 
 

           Au Traminot CGT N° 55  

 

 

 

 

     

  

 

  

 

 
 

        

Sur 12 ans, la signature CGT :   1.40 € 
 
 

Sur 12 ans, la signature CFDT : 2.07 € 
 

 
 

  
Janvier Décembre +Cts 

Syndicat 
majoritaire 

au CE 

Signature syndicats aux 
NAO 

2004 7.45 7.67 0.22 CGT CGT signe CFDT Signe 

2005 7.67 7.84 0.17 CGT CGT signe CFDT Signe 

2006 8 8.2 0.36 CGT CGT signe CFDT Signe 

2007 8.3 8.45 0.25 CGT CGT signe CFDT Signe 

2008 8.5 8.85 0.40 CGT   CFDT Signe 

2009 8.85 8.95 0.10 CGT   CFDT Signe 

2010 8.95 9 0.05 CGT   
  

2011 9.2 9.2 0.20 CFDT CGT signe CFDT Signe 

2012 9.4 9.4 0.20 CFDT CGT signe   

2013 9.56 9.56 0.16 CFDT   CFDT Signe 

2014 9.72 9.72 0.16 CFDT   CFDT Signe 

2015 9.77 9.77 0.05 CFDT   CFDT Signe 

Selon la 

CGT 
+ 1.50 € 

FAUX ! 

Une organisation syndicale ne peut se 
prévaloir de contribuer à l’augmentation 
de la valeur du point que si elle signe 

les accords ! 

21 décembre 2015 

Si la CFDT n’avait pas signé les accords 

entre 2004 et 2015, la valeur du point 

serait aujourd’hui de 8.85 € au lieu de 

9.77 € ! 

 


